Cumq[ue] omnibus et singulis eiusd[em] medietate p[ro]prietate bonorum Utili-  
tatis fructibus p[ro]ventibus redditibus emolumentis obventionibus, agris  
p[ro]prietate campis sylvis hortis g[ra]vis v[er]geti nemoribus Veyvethi, indagine, 1259  
stagnis lacubus p[ro]prietate magni et parvi fluvij fluminibus, fontibus  
vini vintu[m] aquarum decursibus, Cui[us] p[ro]prietate h[ab]ere h[ab]ere stru-  
cturi et edificij quibusvis Molendinis tabernis theloneis forachim p[ro]p-  
tatis aggregatis subditis Cretionibus hortulans inguinitis, p[ro]prietate  
laboribus censibus dationibus Vecturis munit[ur] officij et obsequij quibusvis  
attinentijs, et p[ro]prietate bonor[um] p[ro]prietate p[ro]prietate Donator[um] generalit[er]  
universi Nich[ol] ex p[ro]missis iuris & munit[ur] p[ro]prietate hereditate accu-  
satus competentis et p[ro]prietate p[ro] se recognoscente suis p[ro]prietate  
vitis utatis quocumq[ue] referendis seu exigendis sed omni in genere et sin-  
gula in specie comprehens, ac p[ro]prietate eadem medietate p[ro]prietate recogno-  
scente concernat eidem[us] h[ab]ere p[ro]prietate Jan[is] ex n[ost]ri et de p[ro]prietate p[ro]prietate  
Valentini Ligorvski eius[us] p[ro]prietate dedit donant ac titulo quos m[er]ito p[ro]p-  
tatis et irrevocabili donatione inseri p[ro]prietate et referant p[ro]prietate et in omni  
Nec na de quibusvis iuribus p[ro]prietate p[ro]prietate contractibus literis  
gratificatis in Universis omnibus bona p[ro]prietate officioribus, eisd[em] h[ab]ere  
Ligorvski eius[us] p[ro]prietate affit et descendit p[ro]prietate p[ro]prietate cedat et con-  
descendit, omnes et integrit[er] in suam p[ro]prietate omnia sibi ad p[ro]prietate  
sa p[ro]prietate in p[ro]prietate eius[us] p[ro]prietate Valentini Ligorvski cessionarij sui  
eius[us] p[ro]prietate totalit[er] et plenarie translatit transp[er]dit et incorporavit  
p[ro]prietate p[ro]prietate transp[er]dit et incorporat iurens calit[er] In  
quam p[ro]prietate bonor[um] dictor[um] medietate p[ro]prietate donata eadem recognos-  
cent[ur] h[ab]ere ottavensiska recepto donatario et cessionario suo eius[us] p[ro]prietate  
ex n[ost]ri cur[is] officij p[ro]prietate dat et admittit reale intervencionem et  
actualit[er] p[ro]prietate possessionem p[ro]prietate quoniam regem h[ab]ere et Nobles  
duos quos et quos sibi donataris elegerit de quocumq[ue] voluerit in p[ro]prietate  
dictor[um] bonor[um] donator[um] officior[um] acceptor[um] p[ro]prietate p[ro]prietate Donataris  
et cessionarij sui eius[us] p[ro]prietate hanc eand[em] medietate p[ro]prietate do-  
nata[m] p[ro]prietate iura et intervenciones quasvis ex n[ost]ri transp[er]dit cum Universi  
ipsor[um] utilitatis emolumentis attinentijs, et beneficijs quibusvis  
tenendi habendi possidendi illijs quiete et pacis v[er]tendi ad suos p[ro]prietate  
vintu[m] p[ro]prietate quosvis beneplacitis p[ro]prietate libere et effectualit[er]  
convertendo p[ro]prietate p[ro]prietate donataris insimul cessionarij v[er]tendi

Sebelij

significat propter inferius donataris regni tenere habere possideri  
illis cum propter suis utique gress et propter J. sub damnis ten-  
restribus simpliciter abq; corporali iuramento legandi et edicendi / 267  
per eorum quos utrosq; recognoscentes annum de Kruilowo et St.  
bertum Ottavenski coniuges sine ipsorum posteror receptis quos  
Ligovska donataris et cessivarii suo ipsorumq; successoribus in cap-  
non complete nec promissionem omnium et singulorum tam in parte quam  
in toto fore quos gress herit ad obtinend succumbent Proterea ipse  
utrosq; recognoscentes quos Ottavenski coniuges receptis quos  
Ligovska donataris et cessivarii suo se ipsorumq; successoribus in et  
iuges bonis suis generat omnibus summisq; pecuniarq; quibusvis li-  
bitis et habendis inscribunt et obligant presentibus amicis bonis de li-  
bera guberni Simulata propter quos anno de Kruilowo con-  
senti sui recognoscentes proximiores ad consentiendum et approbandu per  
ipsos presentibus Insuper donataris iug bona iugracon per  
vnum ex recognoscentibus rege quos consenten uti hereditat bon-  
um resignatoris, recognoscent Non aliam resignatoriam signatam factam  
ad acta quos authecia regni pergetur hinc et ab actu ipse proffesso  
Comitibus Pauli Proffo progre, et immediate venturo statuerit, proff adducet  
obediend ut promissa exequantur officere idem sub alijs presentibus  
tenibus simpliciter abq; corporali iuramento legandi et edicendi utrosq;  
recognoscentes quos Ottavenski coniuges vel ipsorumq; successoribus  
donataris sine ipsorumq; posteror ob no statutiore eorumq; anno ipse et  
iugracon presentibus presentibus presentibus ad obtinend succumbent per quos presentibus  
Tara presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
complete complenda Citati existentes manuvati, receptis quos Ottavenski  
coniuges vel ipsorumq; posteror presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
successoribus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
Capitaneale Savenese ad quod presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
pectis mediante temp in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
respondere presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
omnes presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
gant eundem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
iud presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
legatore infra vel extra regnum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

1262  
 emorem. Vel alij quibusvis dilectionibus et legalibus ingredientibus non dif-  
 ferendo ad quietationem vltimorum terminos officiorum prefatorum Premissi-  
 lienis sive Rauenensis Castellani Capitanei ad quos prius ex premissis  
 citabuntur dilectiones sibi non recipiendo nullas rationes appellauerit ac e-  
 ant prosecutiones faciendas ac premissa omnia sibi simpliciter vel tri-  
 phicali eiusdem suspensiois fatalis iuris Terrae sive bello conuentio-  
 nis alij quibusvis iuris remedij et defensionis non subterfugiendo negligen-  
 dendo. Et incontinenti eadem iugiter quoad Anna de Kruslowa  
 Ottersenka cum iugiter quoad Alberti Ottersenke mariti sui iur-  
 sonati officio et Ultroneo ad infra scripta recognoscenda confensu coram  
 officio presentis personarum conuenerunt sane mente et cogitacione expressis a ter-  
 ris districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et conuenerunt  
 recedendo presentibus iurisdictionibus se cum successoribus et bonis suis gratibus  
 omnibus totaliter incorporandi palam libere quiete ac p[ro]p[ri]o recognoscunt  
 Quia ipse Ieronimus Castellanus Capitaneus Premissiliensem seu admodum Roderi-  
 olii Joannem Thigrenum Renssek Secretarium sacre Regie Majestatis fuit iur-  
 gementum quoad Valentini Igoniski sui bona totaliter Villis Ludkoni et fordes ce-  
 tra in bonis Villa Cemerionica terra prefata Premissilii conuenerunt modo ac libere  
 hereditario recognoscunt in se latius extant in toto et totum in omnibus ipsius  
 condonibus punctis clausulis articulis ac rebus quibusvis approbat confi-  
 mat et ratificat hac sua p[ro]nati recognoscit ad premissa omnia mediante

**Actum in Castro Premissilien FERIA**  
**tertia post DNICAM Cantate proxima**  
**ANNO DNI MILLESIMO SEXCENTESIMO QUAR-**  
**dragesimo NONO**

**USTRZYCKI FREDRONI SCRUM ROBORAT**

Congaere p[ro]nati coram officio et H[ab]it[us] p[re]sent[is] Castellani Capitanei Premissilii  
 quoad Basilium Ustrzycki Camerarius Terris Premissilii Janus nender et  
 cogitacione sibi a terris districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis pro-  
 prijs et conuenerunt recedendo presentibus iurisdictionibus se cum successoribus et bonis suis  
 gratibus omnibus totaliter et plenarie incorporandi subiiciendos palam  
 libere quiete ac p[ro]p[ri]o recognoscunt Quia ipse se et suos posteros in

et p[ro]p[ri]o